PAGE
2

                                                                                                                                        [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2010                                                                                                    № 231
О внесении изменений в Положение о комиссии по  организации конкурсов

и аукционов на  право заключения договоров, предусматривающих переход

прав владения и (или) пользования, приватизации в  отношении имущества

муниципального образования «Тегульдетский район», утвержденное
Постановлением Администрации Тегульдетского района
от 18.09.2009  № 228
На основании Приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1. Внести в  Положение о комиссии по  организации конкурсов и аукционов на  право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, приватизации в  отношении имущества муниципального образования «Тегульдетский район» (далее Положение), утвержденное Постановлением Администрации Тегульдетского района № 228 от 18.09.2009 г. следующие изменения:

  1.1. Пункты 2.3-2.17, 3.6 Положения исключить.
  1.2. Пункт 3.4 Положения изложить в следующей редакции:

  «3.4. Комиссия  правомочна осуществлять свои функции, если  на заседании Комиссии присутствует не менее  пятидесяти процентов общего числа ее членов. Члены Комиссии должны быть уведомлены о месте, дате и времени проведения заседания комиссии. Члены Комиссии лично участвуют в заседаниях и подписывают протоколы заседаний Комиссии. Решения  Комиссии  принимаются открытым голосованием простым большинством голосов членов комиссии, присутствующих на заседании. Каждый член комиссии имеет один голос».
2. Настоящее постановление опубликовать в  районной газете «Таёжный меридиан».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Тегульдетского района                                                        В.А. Красов
Исп.  Ларина
2-13-64